
 
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА» 

ПРИКАЗ 

           26 августа 2023 г.                                    № 173/с-23 
Москва 

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Национальный институт бизнеса» на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата на 2023/2024 учебный год 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Зачислить на 1 курс в Автономную некоммерческую организацию высшего 

образования «Национальный институт бизнеса» следующих лиц (иностранных граждан), 
успешно прошедших вступительные испытания при приеме на очно-заочную форму 
обучения, на места по договорам об образовании на обучение по образовательным 
программам высшего образования со следующими результатами: 

 

СНИЛС № договора Направление подготовки Вид 
испытания 

Сумма 
баллов 

НЕТ 107/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 196 
НЕТ 066/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 182 

210-872-360 37 061/БМВ-2023 38.03.02 Менеджмент ВИ 180 
НЕТ 225/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 166 

192-825-589 11 215/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 154 
НЕТ 224/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 153 
НЕТ 166/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 143 
НЕТ 074/БЮВ-2023 40.03.01 Юриспруденция ВИ 135 

 

 

Ректор  С.И. Плаксий 

 


	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА»
	ПРИКАЗ
	26 августа 2023 г.                                    № 173/с-23

